海南科技职业大学关于第三届全国高校教师教学创新

大赛海南赛区比赛（校赛）评审结果的公示

各院（部）、处（室）：

根据《海南科技职业大学关于举办第三届全国高校教师教学创新大赛海南赛

区比赛（校赛）》（海科教字 〔2022〕58 号）的通知要求，学校于 2023 年 1

月 4-6 日组织了校教学指导委员会评审专家进行了第三届教师教学创新大赛（校

赛）网络评审。此次参与网络评审作品共计 17 项，按照评审标准，经负责人申

报、教务处初审、教学指导委员会专家网络评审等环节，评定了一等奖 6组，二

等奖 6 组，三等奖 5 组。根据省厅文件和分配名额，推送一等奖、二等奖共 12

组团队参加第三届全国教师教学创新大赛（海南赛区），现将校赛评审结果公示

如下：

排

名
单位

负责人

姓 名
作品名称 得分 团队成员 获奖等级 备注

1
化学与材料

工程学院
杜金风 石油产品分析与检测 89.80 闫浩、王睿

一等奖

（推送省级）

2
国际护理

学院
顾路艳 急危重症护理学 89.66

李雪玲、吴兰兰、杜

素芝

3 会计学院 胡竟男
ERP模拟企业经营

决策
89.39 张晓、梁逸秋、陈铭

4
机电工程

学院
陈丹萍 机械原理 88.84

周汉、林小丽、宋延

沛

5 海事学院 缪从金 船舶操纵避碰与BRM 87.64
黎冬楼、魏爱民、何

欣

项目变更负责人

（黎冬楼）

6
信息工程

学院
陈淑敏 新媒体运营 85.81 符修清、文欣远

7
信息工程

学院
蔡嘉婧 C语言程序设计 84.14 季祥、施金妹

二等奖

（推送省级）

8 会计学院 符丽美 智能财税一体化实训 83.69 潘富玲、王欢欢

9 公共课部 韩双穗 Idols and Heroes 82.74
吴梓菱、刘凤、张

振晓

10 城建学院 朱晓轩
工程招投标与

合同管理
82.15

彭沙沙、郝小琳、梁

旭阳

11
信息工程

学院
陈捷 物联网通信技术 80.91 郑志国、张雅娟

项目变更负责人

（王业统）

12
马克思主义

学院
李登卉 思想道德与法治 80.81 杨艾艾、黄爱娃

项目变更负责人

（滕红岩）

13
化学与材料

工程学院
代德财 药剂学 80.76

三等奖

14 财经学院 黄素娟 中央银行学 78.56 李云

15 工商学院 王竹宇 经济学 76.94

16 设计学院 张凯丽
AutoCAD室内环境

工程制图
73.70 张娜、黄颖颖

17
信息工程

学院
周静荷 大数据开发技术基础 73.08 林美蓉、周娇丽

如对以上评审结果有异议，请于公示发布之日起三个工作日内向教务处实名

反馈，匿名或逾期不予受理。联系人：罗慧琳，电话：18976063771。